PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУЩЕВСКАЯ
РЕШЕНИЕ
	17 июня 2019 г.
	№
	96/563

ст-ца Кущевская

Об определении результатов выборов депутата Совета

муниципального образования Кущёвский район
В соответствии со статьями 57, 60 и 81 Закона Краснодарского края                                  от 26 декабря 2005 года  № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протокола территориальной избирательной комиссии Кущёвская о результатах выборов депутата Совета муниципального образования Кущёвский район по Кущёвскому одномандатному избирательному округу № 4, и сводной таблицы к нему, составленных в соответствии с данными, содержащимися в первом экземпляре протокола об итогах голосования, полученных из участковой избирательной комиссии, после предварительной проверки правильности составления указанного протокола, территориальная избирательная комиссия Кущёвская РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутата Совета муниципального образования Кущёвский район по Кущёвскому одномандатному избирательному округу № 4 16 июня 2019 года состоявшимися и действительными.

2. Считать избранным депутатом Совета муниципального образования Кущёвский район по Кущёвскому одномандатному избирательному округу № 4 Шелест Ольгу Николаевну.
3. Известить зарегистрированного кандидата, избранного депутатом Совета муниципального образования Кущёвский район о его избрании.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперёд» и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кущёвская в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущёвская Л.Н.Старченко.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	В.М.Терновой

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	Л.Н.Старченко